

# Menu

## Main course

### Smoked salmon Caesar salad

Bacon, anchovies, crutons

Contains Allergens: 3(anchovies,smoked salmon), 6(wheat), 7, 8, 5(walnut),11, 13

### Crispy chicken wrap – green salad

Babygem, sweet chilli, red onion, tomato, peppers, chunky chips

Contains Allergen: 6(wheat)

### Spiced Cauliflower steak – chickpea ragu – crispy kale

Contains Allergens: 12

## Dessert

Chocolate Brownie – vanilla ice cream 6(wheat),7,11

Banana split – ice cream – chocolate sauce ,7,11

Fruit Salad

No.1 – Crustaceans

No.4 – Peanuts

No.7 – Milk / Milk products

No.10 – Sesame Seeds

No.13 – Mustard

No.2 – Molluscs

No.5 – Nut

No.8 – Soya

No.11 – Egg

No.14 – Lupin

No.3 – Fish

No.6 – Cereal containing Gluten

No.9 – Sulphur Dioxide

No.12 – Celery & Celeriac

\*\* These menu items can be adaptable to gluten free

Please inform staff prior to placing an order if you have any specific dietary requirements or food allergies. Our Kitchen and suppliers handle numerous ingredients and allergens, whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

